小美玉介福第１１４５号
令和５年１２月２５日

各介護保険サービス事業所　管理者　様

小美玉市長　島　田　 幸　三
（ 公 印 省 略 ）

令和５年度 介護保険サービス事業者対象集団指導の開催について（通知）

　日頃より、本市の介護保険制度の運営に多大なるご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度、標記集団指導を小美玉市内に主な拠点を有する指定居宅サービス、指定地域密着型サービス及び総合事業を実施している事業所を対象として下記により実施いたします。
[bookmark: _GoBack]　なお、今回の開催につきましても、感染症拡大を防止する観点から書面での開催とさせていただきます。市ホームページ内所定の箇所に関係資料を掲載しますので、ご多忙中のところ大変恐縮ではありますが、ご確認いただき、別紙確認報告書をご持参もしくは郵送いただくかＦＡＸ、Ｅメールにて２月９日（金）までにご提出くださいますようお願いいたします。

記

　１　日　　時　　　　令和６年１月１０日（水）から（市ホームページに掲載します）

２　掲載場所　　　　市ホームページ内⇒健康・医療・福祉⇒介護保険⇒事業者の方へ
⇒説明会等案内・介護保険サービス事業所等に対する集団指導について
⇒令和５年度介護保険サービス事業所等に対する集団指導
　　　　　　　　　　https://www.city.omitama.lg.jp/0039/info-0000005774-0.html
３　内　　容
　　（１）居宅介護支援事業所の運営について（居宅介護支援事業所向け資料）
　　（２）地域密着型事業所の運営について（地域密着型サービス事業所向け資料）
　　（３）介護予防・日常生活支援総合事業について（総合事業サービス事業者向け資料）

４　その他
　　　資料の配付はいたしません。市ホームページに掲載の資料をダウンロードして
ご確認くださいますようお願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（問い合わせ先）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○小美玉市福祉部介護福祉課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　介護保険係　浅野　野村
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　0299-48-1111（内線3115）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　0299-58-6710
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail　kaigo@city.omitama.lg.jp